[image: image1.png]'COBIERNO DE LA PROVINCIA DE

BUENOS AIRES




CONCURSO ABIERTO DE INGRESO
CARRERA PROFESIONAL HOSPITALARIA

LEY Nº 10471 Y MODIFICATORIAS

ACTA DEFINITIVA
En la ciudad de ……., en el Hospital …………………………………………………, ubicado en la calle …………………………………………… a los ……… días del mes de …………..……... de …….., en el marco del proceso del llamado a concurso abierto de ingreso al escalafón de la Carrera Profesional Hospitalaria, formulado mediante RESO-2022-3526-GDEBA-MSALGP y DISPO-2022-285-GDEBA-DDDPPMSALGP,se reúnen los integrantes del jurado:
	En representación de:
	Nombres y apellidos
	Profesión
	Especialidad



	Ministerio de Salud (Presidente)
	
	
	

	Escalafonado 1º
	
	
	

	Escalafonado 2º
	
	
	

	Colegio profesional
	
	
	

	Entidad gremial
	
	
	


con el propósito de dejar establecido el orden de mérito definitivo, correspondiente al proceso de concurso llevado a cabo para el cargo de …………………………., en el régimen horario de ……………………………… de labor, perteneciente al Hospital …………………………………………………………………………………………, el que seguidamente se indica: 
	Orden de mérito


	Nombres y apellidos
	Puntaje

	1º
	
	

	2º
	
	

	3º
	
	

	4º
	
	

	5º
	
	

	….
	
	


No siendo para más, y habiéndose cumplido con el objetivo de la reunión, se levanta la sesión, siendo las ………..… horas, previa firma y aclaración de los miembros del jurado como así también de los concursantes en prueba de lo actuado, dejando aclarado que la presente acta queda firme, consentida y sin apelación
Firma, aclaración o sello de los miembros del jurado:
	
	
	
	
	

	Ministerio de Salud (Pte)
	
	Escalafonado 1º
	
	Escalafonado 2º

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Colegio profesional
	
	Entidad gremial
	


Firma, aclaración o sello de los concursantes:

	
	
	
	
	

	1°
	
	2°
	
	3°


